

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo ev. č. obj.: 118/2021

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v. z. n. p.

Článok I.

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
So sídlom: Priemyselná 10, 921 79 Piešťany
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Púčik, predseda predstavenstva a.s.
Ivan Šiška, podpredseda predstavenstva a.s.
IČO: 36 252 484
DIČ: 2020172264
IČ DPH: SK2020172264
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK71 0200 0000 2700 0300 2212; SWIFT (BIC): SUBASKBX
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sa, vložka č. 10263/T.
(ďalej ako „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ: CS, s.r.o.
So sídlom: Strojárska 5487, 917 02 Trnava
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Baďura - konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená konať v mene zhotoviteľa:
- vo veciach technických a zmluvných : Ing. Igor Baďura - konateľ spoločnosti
IČO: 44 101 937
DIČ: 2022578954
IČ DPH: SK 2022578954
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu IBAN: SK15 0200 0000 0024 4013 2356
Číslo telefónu: +421 33 29 33 290
Zapísaný v Obch. reg. Okresného súdu Trnava, odd. Sro, vložka č. 21753/T.
(ďalej ako „zhotoviteľ“ a objednávateľ a zhotoviteľ spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

1. Dňa 17. júna 2021 nadobudla platnosť zmluva o dielo, reg. č. obj.: 118/2021 medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. I *Zmluvné strany* (ďalej len „zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal vykonať pre objednávateľa dielo „**Rekonštrukcia vodovodu v Trnave na Paulínskej ulici**“ (ďalej len „dielo“), a to za podmienok dohodnutých zmluvou.
2. Počas realizácie diela došlo ku vzniku nepredvídateľných skutočností, na základe ktorých vznikla potreba uzatvorenia dodatku k zmluve, aby sa reflektovali zmeny v rozsahu realizovaného diela, vrátane časovej náročnosti poskytnutia naviac plnenia. V nadväznosti na čl. X ods. 2 zmluvy bola zhotoviteľom vypracovaná a objednávateľom odsúhlasená Príloha č. 1 tohto Dodatku č. 1 k zmluve, v ktorej je detailne špecifikované zhotoviteľom poskytnuté naviacplnenie a tiež aj tie čiastkové plnenia (pôvodne spadajúce pod rozsah diela), ktoré na základe dohody zmluvných strán neboli zhotoviteľom poskytnuté. Po zápočte ceny naviacprác (34.073,43 Eur bez DPH, DPH 20 %: 6.814,69 Eur, cena s DPH: 40.888,12 Eur) s cenou neposkytnutého čiastkového plnenia (15.472,27 Eur, DPH 20 %: 3.094,45 Eur, cena s DPH: 18.566,72 Eur) predstavuje suma, o ktorú sa navyšuje cena celého diela spolu podľa čl. IV ods. 1 zmluvy, sumu **18.601,16 Eur bez DPH** (DPH 20%: 3.720,23 Eur, celková suma navýšenia s DPH: 22.321,39 Eur).

3. Zmluvné strany sa preto dohodli na rozšírení rozsahu diela o naviacpráce špecifikované v Prílohe č. 1 Dodatku č. 1 k zmluve (ďalej len „Dodatok č. 1“), na zúžení rozsahu diela o čiastkové plnenia, ktoré podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 1 nebolo nutné poskytnúť a o navýšení ceny celého diela spolu o sumu podľa ods. 2 tohto článku Dodatku č. 1 (v spojení s Prílohou č. 1 Dodatku č. 1). Naviac práce (ako aj uzatvorenie dodatku) boli odsúhlasené technickým dozorom objednávateľa (Martinom Šiškom – služobný list č. 4 zo dňa 12. novembra 2021).

Článok III.

Úprava ceny realizácie diela a zmena termínu realizácie diela

1. Predmetom Dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán podľa čl. X ods. 2 zmluvy o zmene (navýšení) ceny celého diela spolu o cenu podľa čl. II ods. 2 Dodatku č. 1 (vyjadrujúcou vykonané zmeny rozsahu diela), a to v nadväznosti na čl. II Dodatku č. 1.
2. Čl. IV ods. 1 zmluvy sa mení tak, že v cene celého diela spolu bez DPH sa vypúšťa jej numerická špecifikácia "123.972,61 €" a nahrádza sa numerickou špecifikáciou "142.573,77 €". Numerická špecifikácia DPH 20% sa mení tak, že sa vypúšťa "24.794,52 €" a nahrádza sa numerickou špecifikáciou "28.514,75 €". Numerická špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH sa mení tak, že sa vypúšťa "148.767,13 €" a nahrádza sa numerickou špecifikáciou tejto ceny "171.088,52 €". Mení sa taktiež aj slovná špecifikácia ceny celého diela spolu s DPH tak, že sa vypúšťa "stoštyridsaťosem tisíc sedemstošesťdesiat sedem Eur, 13 centov" a nahrádza sa slovnou špecifikáciou "stosedemdesiatjedentisícosemdesiatosem Eur, 52 centov".
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že uhradením ceny celého diela spolu vo výške podľa predchádzajúceho odseku tohto článku Dodatku č. 1 považuje všetky svoje nároky voči objednávateľovi z titulu realizácie diela (po zohľadnení rozšírenia rozsahu diela o naviacpráce podľa prílohy č. 1 Dodatku č. 1) za vysporiadané, cenu naviacprác aj cenu celého diela považuje za primeranú a vzdáva sa práva na akúkoľvek ďalšiu fakturáciu v súvislosti s realizáciou diela.
4. Predmetom Dodatku č. 1 je aj dohoda zmluvných strán podľa čl. X ods. 2 zmluvy o zmene termínu realizácie diela v čl. III ods. 1 zmluvy. Čl. III ods. 1 zmluvy sa mení tak, že sa vypúšťajú slová "do 2 mesiacov odo dňa platnosti zmluvy", ktoré sa nahrádzajú slovami "do 30. novembra 2021". Takto určený (zmenený) termín realizácie diela považujú zmluvné strany za primeraný v relácii na skutočnosti podľa čl. II ods. 2 Dodatku č. 1 a zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v takto zmenenom termíne.

Článok IV.

Záverečné ustanovenia dodatku

1. Zmluvné strany potvrdzujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, s jeho obsahom súhlasia, nakoľko je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle zbavenej akýchkoľvek omylov, na znak čoho ho aj vlastnoručne podpisujú.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu poslednou zmluvnou stranou a účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. *Občiansky zákonník*.
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom objednávateľ obdrží 2 (dva) rovnopisy Dodatku č. 1 a zhotoviteľ obdrží 1 (jeden) rovnopis Dodatku č. 1.
4. Ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú upravené odlišne Dodatkom č. 1, zostávajú v platnosti a účinnosti nezmenené.
5. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Príloha č. 1 Dodatku č. 1 sa odo dňa účinnosti Dodatku č. 1 stáva Prílohou č. 2 zmluvy (špecifikujúcou rozsah a cenu naviacprác odsúhlasených technickým dozorom objednávateľa, ako aj cenu neposkytnutého čiastkového plnenia).

Príloha č. 1: Cenová ponuka (rozpočet stavby)

V Piešťanoch, dňa 23. 11. 2021

za objednávateľa:

Trnavská vodárenská spoločnosť a.s.

.....
Ing. Vladimír P
predseda predst.

.....
Ivan Šiška
podpredseda predstavenstva a.s.

V TRNAVE, dňa 22. 11. 2021

za zhotoviteľa:

CS, s.r.o.

.....
Ing. Igor Baďura
konateľ spoločnosti

2

Príloha č. 1

KRYCÍ LIST Zmluvného rozpočtu - Rozpočtu ZMIEN A DOPLENENÍ

Stavba:
Rekonštrukcia vodovodu

Objekt:

Rekonštrukcia vodovodu

JKSO:

Miesto: Paulínska ulica Trnava

Objednávateľ:

Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Zmluvná cena

vyfakturované

Rozpočet
vykonaných
zmien a doplnení

Cena bez DPH

123 972,61

123 972,61

18 601,16

DPH základná

Základ dane
123 972,61

Sadzba dane
20,00%

24 794,52

24 794,52

0,00

znižená

0,00

20,00%

zniž. prenesená

0,00

20,00%

zniž. prenesená

0,00

20,00%

nulová

0,00

0,00%

Cena s DPH

v EUR

148 767,13

148 767,13

18 601,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu
Objekt: Rekonštrukcia vodovodu
Miesto: Paulínska ulica Trnava
Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Dátum: Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Zmluvná cena	vyfakturované	Rozpočet vykonaných zmien a doplnení
Náklady z rozpočtu			
HSV - Práce a dodávky HSV	123 972,61	123 972,61	18 601,16
1 - Zemné práce	112 372,61	112 372,59	18 601,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	44 750,18	44 750,18	19 217,02
4 - Vodovodné konštrukcie	135,00	135,00	0,00
5 - Komunikácie	1 866,89	1 866,89	0,00
8 - Rúrové vedenie	15 090,08	15 090,08	-9 352,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 183,06	19 183,06	5 566,59
99 - Presun hmôt HSV	10 104,25	10 104,25	3 170,53
OST - Ostatné	21 243,13	21 243,13	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	0,02	0,02	0,00
Užívanie verejného priestranstva	11 600,00	11 600,00	0,00
	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vodovodu
Objekt: Rekonštrukcia vodovodu
Miesto: Paulínska ulica Trnava
Objednávateľ: Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Dátum: 11.05.2021 25.08.2021 17.09.2021
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo výkonu	o zmieni a doplnení	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	vyráfkurované	Cena zmieni a doplnení +/-
Nákłady z rozpočtu											
HSV											
1											
Zemné práce											
1		113107142	Odstárenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr. nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	368,500	368,500	116,480	1,24	456,94	456,94	144,44
2		113307232.S	Odstárenie podkladu v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	368,500	368,500	116,480	2,91	1 072,34	1 072,34	336,96
##		113107123	Odstárenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m2	368,500	368,500	116,480	1,34	493,79	493,79	156,08
4		133201202.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	452,250	452,250	-159,570	21,48	9 714,33	9 714,33	-3 427,56
5		133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh s, nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnaním dňa v hromie 3	m3	452,250	452,250	-159,570	0,01	4,52	4,52	-1,60
6		120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výpustín	m3	316,575	316,575	-111,699	19,63	6 214,37	6 214,37	-2 192,65
N1		133211101.S	Hĺbenie rýh - ručný výkop šírky do 600mm v hromie tr.3 súdržných	m3	0,000	0,000	234,450	68,32	0,00	0,00	16 017,16
N2		133211119.S	Hĺbenie rýh - ručný výkop šírky do 600mm v hromie tr.3 súdržných - príplatok za lepiivosť	m3	0,000	0,000	234,450	13,66	0,00	0,00	3 201,65
N3		130901121.S	Búranie koňstruiek v hĺbených výkopákach z betónu prostého	m3	0,000	0,000	3,366	215,18	0,00	0,00	724,30
N4		130901123.S	Búranie koňstruiek v hĺbených výkopákach z betónu železového	m3	0,000	0,000	1,037	394,40	0,00	0,00	408,91
7		151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 005,000	1 005,000	-904,500	0,50	502,50	502,50	-452,25
8		151101111.S	Odstárenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 005,000	1 005,000	-904,500	0,05	50,25	50,25	-45,23
9		162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z hromy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	452,250	452,250	74,880	7,54	3 409,97	3 409,97	564,60
10		162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z hromy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 165,750	3 165,750	524,160	0,49	1 551,22	1 551,22	256,84
11		171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	723,600	723,600	119,808	7,05	5 101,38	5 101,38	844,65
12		174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	271,350	271,350	44,928	9,15	2 482,85	2 482,85	411,09
13		568310003000.S	Štôkopiesok frakcia 0-63 mm	t	569,835	569,835	94,349	11,48	6 541,71	6 541,71	1 083,12
14		175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hromín 1 až 4 s prethodením sypaniny	m3	135,675	135,675	22,464	27,45	3 724,28	3 724,28	616,64
15		568310003000.S	Štôkopiesok frakcia 0-22 mm	t	230,648	230,648	38,189	14,87	3 429,73	3 429,73	567,87
16		339928612.S	Zvislé a kompletne konštrukcie	ks	3,000	3,000	0,000	45,00	135,00	135,00	0,00
4			Vodorovné konštrukcie						1 866,89	1 866,89	0,00
17		451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ľazného 0-4 mm	m3	45,225	45,225	0,000	41,28	1 866,89	1 866,89	0,00
5			Komunikácie						15 090,08	15 090,08	-9 352,98

18	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	368,500	368,500	-228,400	14,85	5 472,23	5 472,23	-3 391,74
19	565151011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozpreštením a zhutnením tr.I.,po zhutnení hr.70 mm	m2	368,500	368,500	-228,400	14,20	5 232,70	5 232,70	-3 243,28
20	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	m2	368,500	368,500	-228,400	11,90	4 385,15	4 385,15	-2 717,96
8 Rúrové vedenie										
21	857242121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	2,000	0,000	39,64	79,28	79,28	0,00
22	55252003080	Tvarovka E-MEGA FLEX DN 100	ks	3,000	3,000	0,000	54,90	164,70	164,70	0,00
23	552520023700	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16, DUKTUS	ks	1,000	1,000	0,000	31,12	31,12	31,12	0,00
24	552520024100	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 400 mm, PN 16, DUKTUS	ks	1,000	1,000	0,000	41,47	41,47	41,47	0,00
25	552520041200	Prechod FFR z tvárnej liatiny, prírubový DN 100/80, PN 16	ks	5,000	5,000	0,000	32,52	162,60	162,60	0,00
26	55252008300.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80	ks	2,000	2,000	0,000	31,12	62,24	62,24	0,00
27	552520088000.S	Koleno liatinové prírubové DN 100 - 21°	ks	2,000	2,000	0,000	35,34	70,68	70,68	0,00
28	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	3,000	3,000	0,000	47,58	142,74	142,74	0,00
29	552520060200	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	3,000	3,000	0,000	54,63	163,89	163,89	0,00
30	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	335,000	335,000	0,000	15,60	5 226,00	5 226,00	0,00
31	286130031400	Montáž navítačcej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	5,000	5,000	0,000	32,45	162,25	162,25	0,00
32	877261122	Elektrotvarovka, prípojkové navítačacie sedlo s ventilom PE100 SDR11 PFA/PN16 MOPS Elofit EPREV (klt) DN 110/63, spodná časť z PE	ks	5,000	5,000	0,000	102,96	514,80	514,80	0,00
34	422210001700	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	5,000	5,000	0,000	34,77	173,85	173,85	0,00
35	877271012	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	24,000	24,000	0,000	31,59	758,16	758,16	0,00
36	286530154000	Lenový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	9,000	9,000	0,000	8,21	73,89	73,89	0,00
37	286530001400	Obľuk 11° s dlhými ramenami BB 11° PE 100 SDR 17 D 110 mm	ks	2,000	2,000	0,000	42,00	84,00	84,00	0,00
38	286530002600	Obľuk 22° s dlhými ramenami BB 22° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FR1ALEN	ks	2,000	2,000	0,000	43,05	86,10	86,10	0,00
39	286530006200	Obľuk 30° s dlhými ramenami BB 30° PE 100 SDR 17 D 110 mm, FR1ALEN	ks	3,000	3,000	0,000	43,40	130,20	130,20	0,00
40	286530074600	T-kus T PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,000	4,000	0,000	34,77	139,08	139,08	0,00
41	286000100	Spojovací kus pre PE a PVC potrubie DN 100	ks	4,000	4,000	0,000	27,50	110,00	110,00	0,00
42	877271068	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	13,000	13,000	0,000	56,28	731,64	731,64	0,00
43	286530225100	Elektrotvarovka, elektrofúzna obľinka priana PE100 SDR17 PFA/PN10 Elofit DME DN 110	ks	13,000	13,000	0,000	8,14	105,82	105,82	0,00
44	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný DN 80	ks	2,000	2,000	0,000	49,62	99,24	99,24	0,00
45	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	2,000	0,000	59,15	118,30	118,30	0,00
46	422210002700	Posúvač s prírubami krátky, typ EZ, z liatiny DN 100, PN 16, na vodu	ks	2,000	2,000	0,000	104,92	209,84	209,84	0,00
47	422210001000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	2,000	2,000	0,000	42,44	84,88	84,88	0,00

48	449160000800	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojitým uzavíraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu, HAWLE	ks	2,000	2,000	0,000	169,28	338,56	338,56	0,00
49	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	335,000	335,000	0,000	2,40	804,00	804,00	0,00
50	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	335,000	335,000	0,000	9,48	3 175,80	3 175,80	0,00
51	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	6,000	6,000	0,000	96,00	576,00	576,00	0,00
52	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventillového	ks	6,000	6,000	0,000	37,40	224,40	224,40	0,00
53	552410000300	Poklop ventillový pre vodu, plyn	ks	6,000	6,000	0,000	15,63	93,78	93,78	0,00
54	899401112	Osadenie poklopu liatinového posuváčeového	ks	6,000	6,000	0,000	48,63	291,78	291,78	0,00
55	552410000100	Poklop posuváčov Y 4504	ks	6,000	6,000	0,000	19,47	116,82	116,82	0,00
56	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	2,000	0,000	74,00	148,00	148,00	0,00
57	552410000700	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitumenovaná	ks	2,000	2,000	0,000	45,63	91,26	91,26	0,00
58	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	335,000	335,000	0,000	1,90	636,50	636,50	0,00
59	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	335,000	335,000	0,000	1,40	469,00	469,00	0,00
N5	000186	CA-spojka elektro SDR17 110	ks			27,00	7,46		201,42	
N6	002237	GA-T-kus redukovaný d 110/90, PE100, SDR11	ks			1,00	72,01		72,01	
N7	002226	GAN- UltraGrip Prirubová spojka DN100 107,2-133,2	ks			2,00	218,23		436,46	
N8	001411	GAN-MB-d 110 Objímka so záťažou	ks			2,00	12,10		24,20	
N9	002227	GAN- FL d110/100 polypropylénová priruba	ks			2,00	29,88		59,76	
N10	000444	CA-Silpik 2,00m modro-biely orient.	ks			1,00	46,90		46,90	
N11	002229	GAN- W45 - d110 elektrovarukové koleno	ks			4,00	50,82		203,28	
N12	000021	GA-EI, koleno 45° monoilamne PE 100 SDR 11 PN 16 D110	ks			1,00	50,82		50,82	
N13	000056	GA-EI, koleno 45° monoilamne PE 100 SDR 11 PN 16 D110	ks			1,00	50,82		50,82	
N14	002120	GAN- W45 - d110 elektrovarukové koleno	ks			1,00	50,82		50,82	
N15	000262	GA- T-kus prirubový DN100/100	ks			1,00	90,79		90,79	
N16	000839	NA- Gebo spojka QO 5,4"	ks			2,00	27,61		43,22	
N17	000843	NA- Klínový krúžok vŕov. DN 100 0-8st.	ks			2,00	150,18		300,36	
N18	000844	GA-šupátko vodárenské F4 PN10/16 DN100	ks			3,00	124,18		372,54	
N19	000009	GA-priruba liat. s PP laminát. nástrekom PN16 D110	ks			3,00	19,66		58,98	
N20	000128	GA-prirubové tesnenie G-S-S/K,EPDM,PN 16 DN100	ks			11,00	4,78		52,58	
N21	000075	GA-prirubové tesnenie G-S-S/K,EPDM,PN 16DN080	ks			4,00	4,10		16,40	
N22	000001	GA-priruba liat. s PP laminát. nástrekom PN16 D090	ks			2,00	14,80		29,60	
N23	000159	GA-Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D090	ks			2,00	6,95		13,90	
N24	000833	GA-PE elektrospojka 110 PE100 SDR11	ks			4,00	8,98		35,92	
N25	000020	GA-EI, koleno 90° monoilamne PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks			2,00	23,54		47,08	
N26	000154	GA-EI, koleno 30° monoilamne PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks			4,00	6,32		25,28	
N27	000301	GA- T-kus 90 st. D032	ks			4,00	2,11		8,44	
N28	000845	GA- prirubová tvarovka TP (FF) DN100/100	ks			2,00	50,14		100,28	
N29	000846	GA- prirubová tvarovka TP (FF) DN100/200	ks			1,00	52,34		52,34	
N30	000847	GA- prirubová tvarovka TP (FF) DN100/300	ks			1,00	58,25		58,25	
N31	000848	GA-Prirubový adaptér DN 80 (85,7-107) s istením UGFA univerzálny	ks			1,00	178,70		178,70	
N32	000743	GA-Prirubový adaptér DN 100 (107,2-133,2) s istením piol posunu UGFA univerzálny	ks			3,00	220,82		662,46	
N33	000140	AQ-skrutka M16/90 ZN	ks			40,00	0,67		26,80	
N34	000029	AQ-ZEMNA SUPRAVA TEL.DN 100/150	ks			2,00	40,21		80,42	

N35	000103	AQ-ZEMNA SUPRAVA DN 80 TELESKOP	KS			1,00		37,44				37,44		
N36	002228	GAN-E SDR17 d110 Lemovy nákrúžok	KS			4,00		10,40				41,60		
N37	002227	GAN-FL d110/100 polypropylenová príruha	KS			4,00		29,88				119,52		
N38	002242	GAN-E SDR17 d90 Lemovy nákrúžok	KS			2,00		8,78				17,56		
N39	002230	GAN-FL d90/80 polypropylenová príruha	KS			2,00		24,19				48,38		
N40	001411	GAN-MB-d 110 Objímka so záťažkou	KS			6,00		11,99				71,94		
N41	000978	GAN-MB-d 90 Objímka so záťažkou	KS			2,00		11,71				23,42		
N42	002264	GAN-T-kus 90° - d110	KS			1,00		81,34				81,34		
N43	000978	GAN-MB-d 90 Objímka so záťažkou	KS			1,00		11,71				11,71		
N44		koleeno elektro DN110/45	KS			6,00		50,82				304,92		
N45	000127	GA-El,pripojkový ventíl s navrt.armatúrou PE 100 SDR 11 PN 16 D110/032	KS			2,00		103,20				206,40		
N46	000045	GA-Teleskopická zemná súprava pripojková DN25-50 , L=1,-1,1m	KS			1,00		32,88				32,88		
N47	000054	AQ-T 100/700	KS			1,00		90,79				90,79		
N48	000048	AQ-T 100/80	KS			1,00		85,80				85,80		
N49	000038	AQ-Iesnenie ploche s ocel vyst.DN 100	KS			8,00		6,40				57,20		
N50	000009	GA-príruba liet. s PP laminát. nástrekom PNI6 D110	KS			3,00		19,66				58,98		
N51	000743	GA-Prirubový adapter DN 100 (107,2+33,2) s ístením proti posunu UGFA univerzálny	KS			2,00		220,82				441,64		
N52	000844	GA-súpravko vodárénstvá F4 PNI0/16 DN100	KS			3,00		130,08				390,24		
9		Ostatné konštrukcie a práce-brutálne						10 104,25				3 170,53		
60	92890101.S	Ostatné staničné tabule na štípku jednoduchom	KS		2,000	2,000	0,000	32,60		10 104,25		65,20		
67	NBS0000099	Oznacovací štítok hvyranlu	KS		2,000	2,000	0,000	4,37		8,62		8,62		
62	979082213.S	Vodorovná doprava súľny so zložením a hrubým uvovaním na vzdialenosť do 1 km	t		398,349	398,349	125,915	9,48		3 776,35		3 776,35		
63	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu súľny	t		3 585,141	3 585,141	1 133,235	0,69		2 473,75		2 473,75		
64	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu súľny	t		398,349	398,349	125,915	2,69		1 071,56		1 071,56		
65	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón-, tehly, dlaždíce (17 01) ostatné	t		398,349	398,349	125,915	6,80		2 708,77		2 708,77		
99		Presun hmôt HSV						21 243,13		21 243,13		21 243,13		
66	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklaminin. v otvorenom výkope	t		849,725	849,725	0,000	25,00		21 243,13		21 243,13		
OST		Ostatné						0,02		0,02		0,02		
67	ost 001	Dočasné dopravné značenie	Kpl		1,000	1,000	0,000	0,01		0,01		0,01		
68	ost 002	Premostenia	Kpl		1,000	1,000	0,000	0,01		0,01		0,01		
VRN		Vedajšie rozpočetové náklady						11 600,00		11 600,00		11 600,00		
69	000300031.S	VRN	EUR		1,000	1,000	0,000	11 600,00		11 600,00		11 600,00		
		Poplatok za užívanie verejného priestranstva						0,00		0,00		0,00		
N53		Užívanie verejného priestranstva rozhodnutie č.1500009102/2021	EUR		0,000	0,000	0,000	4 265,00				0,00		
N54		Užívanie verejného priestranstva rozhodnutie č.1500009103/2021	EUR		0,000	0,000	0,000	2 559,00				0,00		
N55		Užívanie verejného priestranstva rozhodnutie č.1500009104/2021	EUR		0,000	0,000	0,000	2 388,40				0,00		
Spolu bez DPH												123 972,61	123 972,61	18 601,16
DPH 20 %												0,00		0,00
spolu s 20 % DPH												123 972,61	123 972,61	18 601,16